
m DZIENNIK URZĘDOWY
|gF WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 20 października 1989 rok Nr 23

poz. 270 — Uchwała Nr IX/38/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 
6 października 1989 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy.

poz. 271 — Uchwała Nr IX/41/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 
6 października 1989 r. w sprawie sprze
daży gruntów państwowych położonych na 
terenach wiejskich gminy Myślibórz.

poz. 272 — Uchwała Nr VII/34/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 5 października 1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzelce Krajeńskie.

poz. 273 — Uchwała Nr VIII/32/89 Gminnej Rady Na
rodowej w Pszczewie z dnia 13 paździer
nika 1989 r. w sprawie uchwalenia miej

scowego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Pszczew.

poz. 274 — Zarządzenie Nr 10 Naczelnika Miasta 
i Gminy Drezdenko z dnia 16 październi
ka 1989 r. w sprawie wykazu działek nie 
zabudowanych, zabudowanych przeznaczo
nych do sprzedaży lub oddania w użytko
wanie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 275 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Miasta 
i Gminy Ośno z dnia 10 października 
1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i usługo
wych.

poz. 276 — Zarządzenie Nr 16 Naczelnika Miasta 
i Gminy Rzepin z dnia 6 października 
1989 r. w sprawie wykazu działek nie za
budowanych przeznaczonych do oddania w 
użytkowanie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 270

UCHWAŁA NR IX/38/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MYŚLIBORZU

z dnia 6 października 1989 roku

w sprawie: nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Myśli
borzu uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwę „Szare Szeregi” dla części ulicy 
Marcinkowskiego na odcinku od skrzyżowania z ulicą 

Zwiadowców Kapitana Taranienki do cmentarza wo
jennego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Myślibórz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

P r ze wodn iczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

JÓZEF KACZOROWSKI

poz. 271

UCHWAŁA NR IX/41/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MYŚLIBORZU

z dnia 6 października 1989 roku

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych położo
nych na terenach wiejskich gminy Myś
libórz.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, po/.. 
183 z 1988 r.) oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 14, poz. 74 
z 1989 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Myśli
borzu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone 

na cele zabudowy:
a) domów jednorodzinnych
b) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospo

darczymi związanymi z indywidualnym gospo
darstwem rolnym (budownictwo zagrodowe)

c) domów mieszkalno-pensjonatowych
położone na terenach wiejskich gminy Myślibórz 
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkanio
wym dla realizacji ich zadań statutowych oraz o- 
sobom fizycznym.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 23

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe położone na terenach wiejskich 
zabudowane obiektami zabytkowymi o ile obiekty 
te wymagają odbudowy lub remontu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Myślibórz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Go r zo wskd ego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

JÓZEF KACZOROWSKI

poz. 272
UCHWAŁA NR VII/34/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 5 października 1989 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzelce Krajeńskie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity z 1988 r. Dz.U. nr 26, poz. 
183), art. 17 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity z 
1989 r. Dz.U. nr 17, poz. 99), art. 7 ust. 1 pkt. 1 usta
wy z dnia 26 lipca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. nr 11, poz. 79) uchwala się, co nastę- 
je:
' § 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Strzelce Krajeńskie składają
cych się z:
1. Tekstu planu
2. Rysunku planu w skali 1 :25000, rys. nr 1
3. Rysunków planów miejscowości wiejskich w skali

1 : 5000
— wsi Bobrówko
— wsi Bronowice
— wsi Buszów
— wsi Brzoza
— wsi Danków
— wsi Długie
— wsi Gardzko
— wsi Licheń
— wsi Lipie Góry
— wsi Lubicz

— wsi Sokolsko
— wsi Ogardy
— wsi Przyłęg
— wsi Sławno
— wsi Tuczno
— wsi Wielisławice
— wsi Zabić ko

4. Programu przejściowego rolniczego i leśnego wyko
rzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczo
nych w planie na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz

kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo
wie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie Mia
sta i Gminy Strzelce Krajeńskie oraz w Wydziale 
Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, Architek
tury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkie
go w Gorzowie Wlkp.

3. Urząd Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie obo
wiązany jest do udostępnienia treści planu zainte
resowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 4
Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

MIECZYSŁAW KORDYŃSKI

poz. 273
UCHWAŁA NR VIII/32/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W PSZCZEWIE

z dnia 13 października 1989 roku

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Pszczew.

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego z późniejszymi zmianami (tekst jednolity 
Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art. 17 ust. 3 ustawy 

o planowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. 
(Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leś
nych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pszczew do roku 2000 obejmu
jący:
1. Tekst planu*
2. Rysunki planu w skali 1 : 25000
3. Rysunki planu 1 : 5000 — Pszczew, Stołuń, Gorzyc- 

ko Nowe, Policko i Silna.



Nr 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 2
Uchwala się program wykorzystania gruntów rolnych 
i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy. Pszczew: 
cele nierolnicze i nieleśne obejmujący część tekstową 
i graficzną.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Pszczew.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego, wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pszczewie. Informacja 
o uchwalonym planie podlega ogłoszeniu w prasie lo
kalnej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województ
wa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

MIECZYSŁAW WAWRZYSZKO
* załączników nie publikuje się

poz. 274

ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

DREZDENKO

z dnia 16 października 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych, zabu
dowanych przeznaczonych do sprzedaży 
lub oddania w użytkowanie wieczyste o- 
sobom fizycznym.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste grun
tów i sprzedaży nieruchomości państwowych kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze
danymi nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 14, 
poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych i zabudo

wanych do sprzedaży (oddania w użytkowanie wie
czyste) osobom fizycznym na cele związane z budową 
domków jednorodzinnych oraz pawilonów usługowych, 
jak również sprzedaży lokali mieszkalnych w budyn
kach wielorodzinnych — wg załącznika do niniejsze
go zarządzenia obejmującego od 1 do 6 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy og
łoszeń w tutejszym Urzędzie Miasta i Gminy w Drez
denku przez okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia .powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
wz

CZESŁAW KALINOWSKI
Z-ca Naczelnika

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Naczelnika Miasta i Gminy Drezdenko 
z dnia 16 października 1989 r.

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ POD ZABUDOWĄ 
WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

WYKAZ DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH I
DO SPRZEDAŻY LUB ODDANIA W UŻYTKOWANIE 

W CELU ICH ZABUDOWY

Lp. Lokalizacji 
działki

Numer 
działki pow-

Charakter 
gospodarczy 

działki

Uzbrojenie 
działki 

w urządz. 
komunalne

Obciążenia 
działki 

długami 
i ciężarami

Pierwsza 
opłata 
roczna 

zł

Oplata 
roczna 
w zł

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Drezdenko
ul. Ogrodowa 543/7 1117 m! działka 

budowlana

droga 
energia 

woda 
gaz 

kanalizacja

— 12.200 484 —

2. Drezdenko
ul. Kościuszki 365/1 195 m‘ działka 

zabudów.

droga 
energia 

woda 
gaz 

kanalizacja

— 20.175 807
opł. za lokal 
mieszkalny: 
4.328.420 zł



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3. Drezdenko
ul. 100-lecia 563/2 71 m*

działka 
zabudów.

droga 
energia 
woda 
gaz 

kanalizacja

— 865.0-62 20.185
opł. za budyń.

2.883.540 zł 
dz. rzemieśln.

4. Drezdenko
ul. 100-lecia 563/3 73 m2

działka 
zabudów.

droga 
energia 

woda 
gaz 

kanalizacja

— 898.569 20.966
opł. za budyń.

2.995.230 zł
dz. rzemieśln.

5. Drezdenko
ul. Krakowska 567/2 151 m2

działka 
zabudów.

droga 
energia 
woda 
gaz 

kanalizacja

— 15 628 625

cena za bud 
1.667.675 zł 

pierwsza wpł. 
30% 500.302 zł 
raty kwart.:

11.674 zł

6. Drezderiko
ul. Krakowska 557/3 96 m2

działka 
budowlana

diroga 
energia 

woda 
gaz 

kanalizacja

— 78.720 1.312 —

poz. 275
ZARZĄDZENIE NR 5

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
OŚNO

z dnia 10 października 1989 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego czasu pra
cy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1'984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepi
sów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), § 15 

ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 paź
dziernika 1984 r. w sprawie zasad stosowania czasu 
pracy w uspołecznionych zakładach pracy oraz zmian 
niektórych przepisów o czasie pracy (Dz.U. Nr 51, 
poz. 236), oraz na podstawie zarządzenia nr 7 Mini
stra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta
licznego zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.U. MHWiU Nr 3, poz. 7) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds Zaopatrzenia, Produkcji Rolnej i 
Usług Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie oraz 
Samorządu Mieszkańców zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 2 Naczelnika 
Miasta i Gminy Ośno z dnia 6 lipca 1989 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych wprowadza 
się następujące zmiany:

Nr 
sklepu

Adres sklepu Branża Godziny otwarcia 
w okresie letnim i zimowym

3

Ośno ul. Słowackiego

Ośno ul. Wyspiańskiego

spożywczy

spożywczy

od 6.00—18.00
wolne soboty od 6.00—13.00 
wtorek po wolnej sobocie 
od 6.00—11.00 od 15.00—17.00

od 6.00—18.00
wolne soboty od 6.00—13.00 
poniedziałek po wolnej sobocie 
6.00—13.00



Nr 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

2 Ośno ul. Sportowa spożywczy wtorek, środa, piątek
od 6.30—10.30, od 15.00—17.00 
poniedziałek 6.30—11.00
czwartek 6.30—-12.30
sobota 6.30—10.00

19 Ośno ul. Słowackiego nabiałowy od 6.00—11.00, od 15.00—17.00 
wolne soboty od 6.00—13.00 
poniedziałek po wolnej sobocie 
od 6.00—13.00
niedziela od 8.00—10.00

§ 2
Za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czy
ni się odpowiedzialnym Prezesa GS Ośno.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

EDMUND PILIMON

poz. 276

ZARZĄDZENIE NR 16 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

RZEPIN

z dnia 6 października 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przez
naczonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze
danymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 14 z 1989 r., 
poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym na cele związane z budową domów miesz
kalnych i działalnością rzemieślniczą zgodnie z za
łącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy og
łoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Re
feratu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

BOGUMIŁ KOŻLAREK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 6 października 1989 r.

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

OSOBOM FIZYCZNYM NA CELE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DOMOW MIESZKALNYCH 
I DZIAŁALNOŚCIĄ RZEMIEŚLNICZĄ

Lp. Ulica Nr 
działki

Pow. 
w ha

Uzbrojenie Charakter Pierwsza 
opł. roczna

Opłata 
roczna

1 2 3 4 5 6 7 8

L Kraszewskiego 698 0,1303
droga

o naw. nietrw. 
energia elektr.

pod rzemiosło 541.800 9.030

2. Nadtorowa 1234/1 0,1004

droga 
o naw. nietrw. 
energia elektr. 

sieć wod.

pod budowę 
domu mieszk. 
z możliwością 
dział, handl.

57.975 2.319



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 23

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Sikorskiego 1265 0,0613 O
droga 

naw. nietrw.
pod budowę 

domu mieszk. 26.775 1.071

4. Sosnowa 1264 0,0611
•

droga 
naw. nietrw.

pod budowę 
domu mieszk. 26.875 1.075

Q>n. t? <■ cMt -
- C Ax Xx w.,CX\A

W. KH CUa^ ua Ox< ASl
Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkn , nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — V., ?ł Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp.

ul. Jag -vka 8
Cena niniejszego egzemplarza 516,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. 2083 11. 89


